C. c. 118^a

Conf. par. 29. 798.

Sum. gramm.

Libb. grammat. & antiquor.
in Quarto
N. 28.

I. a. 28

sed in specie tamē humilē, & pene sordidā dedignarer. parti,
quod, quia in ludis eiuſmodi, ipse nō admodū essem versat⁹,
vix possem eā quasi personā cū decoro gerere. Videbam em
ad hāc fabulā agēdā opus fore, denuo repuerascere, & : vt ait
Flacc⁹: Ludere par impar, equitare in aridine longa. Sed, cū
tu rogādi finē faceres nullū pariterq; te, qui pbe puerorū sen
sum calleres, si qua nobis hac parte deessent, suppleturq; pro
mitteres, volui quāuis calūniā subire poti⁹, q̄ vel tibi amico,
tū synecrīter amāti, tū prudenter roganti, quicq; negare, vel
meo pudore publicū pueritiæ cōmodū diutius remorari. Iam
si quis est, qui vehemēter putet indignū, has, sicuti prima fro
te vident, nugas, in chartarū perniciē scribi, is mihi virū pau
lisper exuat, & in puerū redeat, cogitetq; iam primū sibi lati
ni sermonis vsū discendū. Statim, opinor, videbit, quā faci
le & nullo pene negotio, per eiusmodi fabulas: velut quosdā
gradus: ad Terentij pprietatē, ac Ciceronianā facilitatē, pri
ma illa ætas traduci potuisset. Quis autē latit⁹ esset, immo,
quis nō statim exhibiturus, si ex puerili persona, terriçā istā
senū sapientiā sonarem? Tametsi sunt his nugamētis nostris
ad multa quædā, quæ seria dicere videri possint. Usque adeo,
vt & hoc noīe ab Aristarchis istis vix tutus sim futur⁹. Sed
malui ego decori paulisper oblitus, paucula subinde asper
gere, que si pueris suis literatores prælegāt attente, queāt cū
studiorū abulūm tollere, tū pueritiæ mores ad Christianam
regulam corrigere. Hos labores tibi: mi Poliāder: dicare vo
lui nominatim, vt qui author nobis & adiutor ad hāc scriben
da fuisti, idem quoq; suscipias, qui quid id est libelli, tua fas
cundia, autoritate, ac gratia tuēdū. Quod si ex hac rediti
one ad te impulsorē, & me scriptorē, aut nulla, aut tenuis ad
modū gloria redibit, solemur nos ipsi p hoc, quod nullo pos
pularis auræ puerita, sed pio & simplicitatē vterq; nūm hoc
negotiū tractauim⁹, tu adhortēdo ego scribēdo. Siquidē ius
uare studium saltē aliquos, nocere nemī. Bene vale. Liplia
ipsis ferijs Diui Matthæi Apostoli. Anno M, D, xviiij,

A ij

Marginal note in red ink:
Marginal note in red ink, partially illegible, containing Latin text.

Marginal note in red ink:
Marginal note in red ink, partially illegible, containing Latin text.

Marginal note in red ink:
Marginal note in red ink, partially illegible, containing Latin text.

DIALOGVS. I

CASPAR ET MODESTVS. De nudinis fabulantur.